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Kalendari Shumëfunksional i Shkollës 
në Gjuhën Shqipe

Eshtë më shumë se një kalendar shifror i zakonshëm
I lehtë për përdorim, kalendari vjetor i shkollës është në dorën tuaj

Përfshin të gjitha ditët e pushimeve dhe ato me orar të reduktuar, datat e  
testeve të standardizuara, takimet prind-mësues, regjistrimet për parashollor 
dhe kopësht, dhe shumë më tepër
  

Linket e kërkuara janë dhënë në kalendar, klikoni në ngjarjet e ndryshme për 
informacionet dhe dokumentat më të fundit
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